
Životopis

Osobní údaje
Jméno: Bc. Vratislav Marek 

Datum narození: 22.06.1988 

Adresa: Jabloňová 224, Holohlavy 503 03 Kontakty 

Kraj: Královéhradecký Telefon: (+420) 737 131 027 

Národnost: Česká E-mail: marek.vratislav@gmail.com 

Rodinný stav: svobodný Web: http://archivez.9e.cz/ 

Podrobnosti o mě na webu

Pracovní zkušenosti 

Pracovní poměry: 

6.2015 – 12.2015 eBRÁNA s.r.o 

Staňkova 1322, Pardubice 530 02 

SW vývojář – Vývoj v Java, PHP, SH, Pentaho Data Integration 

Business Intelligence – Zaměřen na Integraci dat

9.2014 – 6.2015 eBRÁNA s.r.o 

Staňkova 1322, Pardubice 530 02 

SW vývojář – Vývoj v Java, PHP, SH, Pentaho Data Integration

Business Intelligence – Zaměřen na Integraci dat 

Dohody o provedení práce: 

7.2015 – 12.2015 ANGITU s.r.o 

Staňkova 1322, Pardubice 530 02 

SW vývojář – Vývoj v C#, ASP.NET MVC, OAuth I a II, REST Api

Webová aplikace – Zaměření na integraci sociálních sítí LinkedIn, Facebook, Twitter, 
GooglePlus

Odborná praxe: 

2012 Fakultní nemocnice Hradec Králové: Odbor výpočetních systémů 

Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, budova 24 

Technik výpočetních systémů 

2010 Fakultní nemocnice Hradec Králové: Odbor výpočetních systémů 

Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, budova 24 

Technik výpočetních systémů 
1/3 Aktualizováno: 20.03.2016



Dosažené vzdělání 
2013 – 2014 Univerzita Pardubice, Fakulta Elektrotechniky a informatiky 

Univerzita Pardubice, náměstí Čs. Legií 565, Pardubice 530 02 

Magisterský – Informační technologie 

Přerušeno 6.2014 – 6.2016 

2009 – 2013 Univerzita Pardubice, Fakulta Elektrotechniky a informatiky 

Univerzita Pardubice, náměstí Čs. Legií 565, Pardubice 530 02 

Bakalářský – Informační technologie 

Zakončeno státní závěrečnou zkouškou 

2004 – 2009 SOŠ a SOU Hradební 

Hradební 1029, Hradec Králové 500 03 

Elektronické počítačové systémy 

Zakončeno maturitní zkouškou 

Znalosti cizích jazyků 
Anglický jazyk: B1, mírně pokročilý

Německý jazyk: A1, pasivní 

Technické znalosti
Programovací jazyky: Java SE/EE, PHP, QT, C#, c/c++, JSP, Delphi, Pascal 

Skriptovací jazyky: Javascript, Shell skript, PL/SQL 

Frameworky a techniky: jQuery, ajax, Oauth (2.0, 1.0), REST Api, MVC 

Návrhové vzory: Singleton, Factory Method 

Značkovací jazyky: XML, Json, HTML, CSS

Databáze: Mysql, Oracle Database, PostgreSQL, MongoDB 

Operační systémy: Linux (Debian base, RedHat base)-Ubuntu/CentOS, Windows XP/7/8/10 
Instalace a správa

Vývojová prostředí: Netbeans, Pentaho Data Integration, Visual Studio, Code Block, JDeveloper, 
SQL Developer, QT Creator 

Verzovací systémy: GIT, Subversion 

Programy: Matlab, Octave, Projekt R, Enterprise Architect, Archi, Toad Data Modeler, 
VMware player, VirtualBox, VPN (Openconnect,Cisco VPN Client), 
Arena Simulation, LibreOffice, MS Office

Správa sítí: IOS switch/router 

2/3 Aktualizováno: 20.03.2016



Ostatní schopnosti a znalosti 
Mám chuť se učit nové technologie a postupy, přestěhuji se za prací, jsem komunikativní, rád pracuji 
v týmu,  dovedu pracovat samostatně, jsem pečlivý, zodpovědný, ohleduplný, flexibilní. Když programuji 
uvažuji dopředu, aby software byl připraven na další možnosti a potřeby.

Nejlépe se mi pracuje, když si předem udělám seznam činností a postupuji podle něj. Při poslechu 
koncentrační, nebo rytmické hudbě se lépe soustředím na práci a udělám víc.

Certifikáty a kurzy 
CISCO 2013 CCNA Exploration: LAN Switching and Wireless 

2013 CCNA Exploration: Accesing the WAN 

2012 CCNA Exploration: Routing Protocols and Concepts 

2011 CCNA Exploration: Network Fundamentals 

Zájmy 
Ve volnem čase se zdokonaluji v programovacích technikách, plánování projektů a nových jazycích 
prostřednictvím vlastních programů a projektů. 

Mé hlavní projekty, které právě vyvíjím:

• Fakturolam 3 Generace

Jedná se o fakturovací a nově účetní software, psanou v jazyku Java. Bude mít holé jádro, které 
bude umět pouze načítat moduly, které budou přebírat funkční úlohu a podobu programu.

• Cezi Web Engine 3 Generace

Jedná se o webovou CMS aplikaci, psanou v jazyku PHP. Jádro bude umět pouze základní 
funkčnost jednoduché úpravy stránek a načítání modulů. Které budou rozšiřovat, nebo měnit 
funkčnost.

Kreslení bezcílné gelovými propiskami, nebo uhlem či černým perem konkrétní zátiší neživých objektů, 
při čemž zapomenu na stres. 

Poslech rytmické hudby mě v práci povzbudí, při práci také poslouchám koncentrační hudbu ke 
koncentraci. 

Jsem sběratel obyčejných, zajímavých i zvláštních psacích potřeb.

Velmi rád se dívám na dokumentární, vědecké a sci-fi filmy. 

V Holohlavech dne …........................................... 

3/3 Aktualizováno: 20.03.2016


	Životopis
	Osobní údaje
	Pracovní zkušenosti
	Pracovní poměry:
	Dohody o provedení práce:
	Odborná praxe:

	Dosažené vzdělání
	Znalosti cizích jazyků
	Technické znalosti
	Ostatní schopnosti a znalosti
	Certifikáty a kurzy
	Zájmy


